[bookmark: _GoBack][image: ]
[bookmark: bookmark0]ДУМА ГОРОДА КЕДРОВОГО
[bookmark: bookmark1]РЕШЕНИЕ
[bookmark: bookmark2]10.07.2008	№50
[bookmark: bookmark3]Томская область г.Кедровый
О внесении изменений в решение Думы города Кедрового от 01.02.2008 № 8 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы на территории муниципального образования «Город Кедровый»
         В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной                      службе    в    Российской    Федерации»,    заключением  Комитета      по государственно-правовым вопросам      Администрации   Томской    области,  в  целях    приведения    решения   Думы   города Кедрового   от   01.02.2008  №8  «Об  утверждении   Порядка проведения конкурса на замещение должности  муниципальной   службы    на    территории     муниципального образования «Город Кедровый»» в соответствие с действующим законодательством
РЕШИЛА:
1. Внести   в   Порядок проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы на территории муниципального образования «Город Кедровый», утвержденный решением Думы города Кедрового от 01.02.2008 №8, следующие изменения:
1.1. в подпункте   1 пункта 3 статьи 1 слова «руководителей муниципальных предприятий, учреждений» заменить словами «муниципальной службы»;
1.2. в подпунктах 2, 3 пункта 3 статьи 1 слова «руководящего кадрового состава муниципальных предприятий, учреждений» заменить словами «кадрового состава муниципальной службы»;
1.3. пункт 4 статьи 1 после слов «вакантной должности» дополнить словами «муниципальной службы»;
1.4. в пункте 3 статьи 2 слова «заместителя председателя» исключить;
1.5. пункты 6 и 7 статьи 2 исключить;
1.6. пункт 1 статьи 3 изложить в следующей редакции:
«1. При наличии вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Мэр города Кедрового издает распоряжение о проведение конкурса на ее замещение».
1.7. пункт 1 статьи 5 после слов «владеющие государственным языком Российской Федерации» дополнить словами «граждане иностранного государства - участника международного договора Российской Федерации, в соответствии с которым иностранный гражданин имеет право находиться на муниципальной службе»;

1.8. в  части   2   пункта   2   статьи   6   слова   «отдел   по   труду  и социальной политике»  заменить словами  «отдел муниципальной службы Администрации города Кедрового».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовую комиссию Думы города Кедрового.

Председатель Думы города Кедрового                                           Мэр города Кедрового

                                           С.Н. Ковалев                                                           М.В. Зубарев
image1.jpeg